

Kenneth Jensen ApS

Fyrrehaven 18
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2019

Kenneth Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kenneth Jensen ApS
Fyrrehaven 18
3630 Jægerspris

CVR-nr: 36410108
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed fortrinsvis inden for fotografering og aktiviteter beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 12.255, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 42.685.

Årets resultat anses af direktionen for at være tilfredsstillende, årets aktiviteter taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		44.180	79.939
Vareforbrug		0	-278
Eksterne omkostninger		-41.513	-42.035
Bruttoresultat		2.667	37.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.379	-19.128
Resultat af ordinær primær drift		-15.712	18.498
Ordinært resultat før skat		-15.712	18.498
Skat af årets resultat		3.457	-4.106
Årets resultat		-12.255	14.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	15.000
Overført resultat		-12.255	-608
I alt		-12.255	14.392

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.936	33.314
Materielle anlægsaktiver i alt		14.936	33.314
Anlægsaktiver i alt		14.936	33.314
Udskudte skatteaktiver		4.190	733
Tilgodehavender i alt		4.190	733
Likvide beholdninger		24.997	46.089
Omsætningsaktiver i alt		29.187	46.822
Aktiver i alt		44.123	80.136

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-7.315	4.940
Forslag til udbytte		0	15.000
Egenkapital i alt		42.685	69.940
Skyldig selskabsskat		0	5.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.438	4.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.438	10.196
Gældsforpligtelser i alt		1.438	10.196
Passiver i alt		44.123	80.136